В комиссию по организации и проведению конкурса на замещение
вакантной должности
____________________________________________________________________
__________________________________
(Ф.И.О. полностью)
__________________________________
__________________________________
(Полный почтовый адрес)
__________________________________
(Контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности
________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]  (наименование должности
________________________________________________________________________
с указанием организации)
Выражаю свое согласие на:
1) прохождение оценочных процедур в соответствии с Положением об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности «руководитель муниципальной организации»;
2) проверку достоверности представленных мной сведений и документов;
3) обработку моих персональных данных структурным подразделением (уполномоченным лицом), уполномоченным по вопросам кадров.
К  настоящему заявлению прилагаю следующие документы:
1. Собственноручно заполненная и подписанная анкета
2. Копия паспорта или заменяющего его документа (нужное подчеркнуть).
3. Копия трудовой книжки на ___________ листах.
4. Копия (и) иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) деятельность ___________________________________________________________.
5. Копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина копии документов, подтверждающих повышение или присвоение квалификации по результатам дополнительного профессионального образования, документов о присвоении ученой степени, ученого звания ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(Номер и дата выдачи,  кем выдан документ)
6. Согласие кандидата на обработку персональных данных;
7. Справка о наличии (отсутствии) судимости, в том числе погашенной и снятой, и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования;
8. Характеристика с последнего места работы (при отсутствии - резюме);
9. Документ, подтверждающий наличие аттестации по должности «руководитель образовательной организации» (при наличии);
10.  Иные документы  ________________________________________________
                                                        (указать наименование документа и количество листов)
С условиями конкурса согласен (на)  ________________________________________
						                      (подпись)
Сообщение о результатах конкурса в письменной форме прошу направить по выбору):

	На почтовый адрес, указанный в настоящем заявлении
	На электронный адрес, указанный          в настоящем заявлении

________________________
(подпись)

________________________
(подпись)

«_____» _____________ 20___ г.				   ________________
 	    						             (подпись)
Документы принял: _________________________ /_________________________/

«___» ____________________ 20___ г.

АНКЕТА КАНДИДАТА
на должность «руководитель муниципальной организации»
(заполняется в электронном виде)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Изменение Ф.И.О. (если меняли)

	Гражданство

	Паспорт или документ, его заменяющий (серия, номер, кем выдан)

	Дата рождения

	Место рождения

	Адрес регистрации

	Адрес фактического проживания

	Контактный телефон

	Семейное положение

	женат (замужем)

	холост (не замужем)

	Наличие детей

	да

	нет

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Пол

	Навыки работы с компьютером

	Вид программного обеспечения

	Степень владения

	Владею свободно
	Имею общее представление
	Не работаю

	Текстовые редакторы

	Электронные
таблицы

	Правовые базы данных

	Сервисы сети Интернет

	Операционные
системы

	Сведения о службе в вооруженных силах, органах безопасности и правопорядка (период прохождения службы, вид службы, должность/звание)

	Если есть: ученое звание

	Да

	Нет

	Если есть: ученая степень

	Да

	Нет

	Сведения об образовании

	Уровень
образования
(среднее
профессиональное,
высшее
профессиональное)

	Форма обучения
(очная, вечерняя, заочная)

	Полное наименование
учебного заведения
(с указанием адреса учебного заведения)

	Начало обучения

	Окончание обучения

	Факультет

	Специальность (направление подготовки) по диплому

	Квалификация по диплому

	Специализация

	Сведения о повышении квалификации

	Вид программы
(курсы повышения
квалификации,
профессиональная
переподготовка, стажировка)

	Название
организации,
учебного
заведения, место проведения

	Тема программы

	Вид итогового документа
(сертификат,
свидетельство,
удостоверение)

	Количество часов

	Место работы в настоящее время (название организации, должность, с какого года):

	Общий трудовой стаж, лет:

	Привлекались ли Вы к уголовной ответственности и были ли Вы судимы (когда, за что, какое решение принято судом)?

	Да

	Нет

	Мне известно, что сообщение о себе в анкете заведомо ложных сведений может повлечь отказ в участие в конкурсе на замещение вакантной должности

	Да

	Нет

	На проведение в отношении меня проверочных мероприятий согласен (согласна)

	Да

	Нет

«___»__________________ 2022 г.

_________________________________ /__________________________/

ХАРАКТЕРИСТИКА
кандидата на должность «руководитель муниципальной организации»

В характеристике рекомендуется указать:
· фамилию, имя, отчество лица, которому выдается характеристика;
· период времени, в течение которого дающий характеристику знает кандидата;
· краткие сведения о личностных, профессиональных и деловых качествах кандидата:
· о личностных особенностях, интеллектуальных и нравственных приоритетах;
· о перечне служебных полномочий кандидата, которые он исполнял в качестве руководителя;
· об управленческих способностях, профессиональном, творческом потенциале кандидата;
· о наиболее значимых служебных достижениях кандидата, государственных и ведомственных наградах;
· о личных научных достижениях кандидата, направлениях (темах) исследований (при наличии ученых степеней и научных званий);
· о соблюдении кандидатом требований служебной этики и антикоррупционного законодательства.

Рекомендации по возможному служебному использованию кандидата
_____________________________________________________________
Фамилия, инициалы, должность, выдавшего характеристику (подпись)

«_____»_________________ 2022 г.

Контактный телефон.

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я,____________________________________________________________,
проживающий по адресу:____________________________________________ __________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
паспорт: серия_________номер___________, выдан ______________________
__________________________________________________________________,
в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 6 и статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своих интересах даю согласие Отделу образования администрации ГО Карпинск, зарегистрированному по адресу: г. Карпинск, ул. Мира,63, на обработку моих персональных данных, содержащихся в заявлении и анкете, с целью участия в конкурсе на замещение вакантной должности «руководитель муниципальной организации».
Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.
Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня отзыва в письменной форме.

«___»__________________ 2022 г.

_________________________________ /__________________________/